NR
Z-01

A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08
A-09
A-10
A-11
A-12
A-13
A-14
A-15
A-16
A-17
A-18
. A-19
A-20
A-21

Ao

SPIS RYSUNKOW

SYTUACJA
RZUT | PIETRA,

OKNONR 1-3  TYPA- | PIERO
OKNONR 4-6 TYPB - | PIETRO
OKNONR7  TYPA- | PIETRO
OKNO NR 8-10 TYP C - | PIETRO
OKNG NR 11,12 TYPA - | PIETRO
OKNONR 13 TYPD~|PIETRO
OKNONR 14  TYPE - | PIETRO
OKNONR 15 TYPF - | PIETRO
OKNO NR 16,17 TYP B — | PIETRO
OKNO NR 18-21 TYP B - | PIETRO
OKNO NR 22-24 TYP B - | PIETRO
OKNONR 25 TYP G- | PIETRO
OKNO NR 26-27 TYP B - | PIETRO
OKNONR 28 TYPH- | PIETRO
OKNO NR 29 TYP | - | PIETRO
OKNO NR 30-31 TYP B - | PIETRO
OKNO NR 32 TYP |~ PIETRO
DRZW! NR 33 - | PIETRO

OKNO NR 34 — | PIETRO

DETALE NR 1 - [ PIETRO

DETALE NR 2 -- 1 PIETRO

A-2A DETALE OKIENNE

SKALA
1:2000

1:200

1:20

1:20

1:.20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:.20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20



A-23

A-24

A-25
A-26
A-27
A-28
A-29
A-30
A-31
A-32

A-33

SYTUACJA PRZESZKLENIE DOSWIETLAJACE
PRZESZKLENIE DOSWIETLAJACE

WZOR SZKIELKA WITRAZOWEGO

SCIANKI LUNETY DOSWIETLAJACE — | PIETRO

SCIANKI LUNETY DOSWIETLALACE - I PIETRO.-
ZDJECIA

RZUT WEJSCIA EWAKUACYJNEGO
DRZWI EWAKUACYJNE

ELEWACJA POENOCNA,

ELEWACJE POLUDNIOWA

ELEWACJA WSCHODNIA

ELEWACJE ZACHODNIA

PLAN INSTALACJ] ELEKTRYCZNE. - wytyczne
WIDOK OKIEN OD STRONY ZEWNETRZNEJ cz.1
WIDOK OKIEN OD STRONY ZEWNETRZNES cz.2
WIDOK OKIEN 0D STRONY ZEWNETRZNEJ cz.3

WIDOK OKIEN 0D STRONY ZEWNETRZNEJ cz 4

1:250

1:20

1:200

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

—_— e



